















## اجرای همزمان ۸ پروژه شاخص ورزشی توسط شهرداری قدس

موجود در سطح شهر در حال انجام است که می توان به تکمیل خانه تکواندو و کاراته، بازسازی چمن مصنوعی پارک ولیعصر (عج) و... اشاره کرد. شهردار قدس در پایان ضمن قدردانی از همکاری و حمایت های رئیس و اعضای شورای اسلامی این شهر با مجموعه مدیریت شهری ابراز امیدواری نمود و بیان داشت: شهردار قدس راه آبادانی را پیش گرفته و قطار توسعه این شهر روی ریل پیشرفت قرار دارد. خوشبختانه از زمان آغاز به کار تاکنون تعامل سازنده ادامه داشته و انشاءالله تا پایان دوره شاهد اتفاقات خوب در این شهر خواهیم بود و در راستای جلب رضایت شهروندان عزیز گام های موثری برداشته خواهد شد.

شهردار قدس گفت: در راستای تکمیل زیرساخت های لازم در رشته های مختلف ورزشی، برای اولین بار در شهردار قدس یک مجموعه ورزشی تینیس و پدل و همچنین سالن ورزشی تینیس روی میز با پیشرفت مطلوبی در حال اجرا می باشند. وی در ادامه به احداث ۲ استخر دوقلو در ۲ محله کم برخوردار این شهر اشاره کرد و افزود: استخر محله محمدآباد و استخر محله سرخه حصار با پیشرفت خوبی در حال اجراست که هر دو شامل استخر ویژه آقایان و بانوان می باشند. مهندس شهلی خاطر نشان کرد: علاوه بر پروژه های مذکور، اقدامات دیگری نیز در جهت بهسازی اماکن ورزشی

مدیریت شهری بوده ایم. مهندس شهلی به اجرای همزمان ۸ پروژه شاخص ورزشی در شهردار قدس اشاره و بیان کرد: طرح توسعه ورزشگاه ۲۵ هزار نفری شهدای یکی از کلان پروژه های عمرانی در دوره ششم مدیریت شهری است که در دستور کار شورای اسلامی و شهرداری قدس قرار گرفت و طی دو سال اخیر پروژه های مختلفی به منظور ارتقای کیفی زیرساخت های موجود و احداث زمین های ورزشی جدید در دل این مجموعه اجرایی شده و این ورزشگاه را به یک مجموعه ورزشی کاملا مجهز تبدیل نموده است.

وی افزود: کیفیت پایین چمن طبیعی زمین اصلی مجموعه ورزشی شهدا موجب شد زمستان سال گذشته عملیات استانداردسازی و تعویض این چمن در دستور کار شهرداری قرار گیرد. این پروژه که از سیستم گرمایش از کف و آبیاری هوشمند بهره می برد، در مراحل پایانی قرار دارد و در ابتدای سال آینده به بهره برداری خواهد رسید. شهردار قدس اظهار کرد: همچنین بهسازی پیست تارتان و بازسازی و تجهیز سکوها و دیگر امکانات رفاهی و خدماتی این ورزشگاه تا ابتدای سال آینده انجام خواهد شد تا این مجموعه در بهترین شرایط ممکن از مسابقات ورزشی میزبانی کند.

مهندس شهلی در بخش دیگری از سخنان خود به احداث مجموعه ورزشی ویژه جانبازان و معلولین اشاره کرد و گفت: این مجموعه شامل سالن ورزشی و استخر می باشد که به جانبازان و معلولین عزیز خدمات رسانی خواهد کرد. وی همچنین از احداث سالن ورزشی سرپوشیده ۵۰۰۰ نفری به عنوان یکی از بزرگترین پروژه های ورزشی شهردار قدس نام برد و تصریح کرد: این پروژه نیز در حال حاضر در مرحله دیوارچینی قرار دارد که پیش بینی می شود تا پایان سال به بهره برداری برسد.



**(مهدی یادگان - شهردار قدس) مهندس شهلی شهردار قدس از توسعه زیرساخت های ورزشی این شهر با اجرای همزمان ۸ پروژه شاخص ورزشی توسط این شهرداری خبر داد.**

وی با اشاره به ظرفیت های ورزشی شهردار قدس گفت: این شهر سرشار از استعداد های ورزشی می باشد که طی سال های اخیر در میادین مختلف ورزشی در سطوح ملی و بین المللی افتخارات ارزشمندی را برای این شهر به ارمغان آورده اند و از سوی دیگر ترویج ورزش در میان اقشار مختلف جامعه موجب شور و نشاط و پیشگیری از آسیب های اجتماعی می گردد، به طوری که ورزش می تواند سرنوشت کودکان و نوجوانان را تغییر داده و به مدارج بالای موفقیت رهنمون کند.

شهردار شهردار قدس ادامه داد: خوشبختانه اعضای محترم شورای اسلامی رویکرد و نگاه ویژه ای به حوزه ورزش دارند که در نتیجه حمایت های نمایندگان مردم، شاهد اجرای پروژه های متعدد عمرانی در حوزه ورزش طی دوره ششم



▲ استادیوم شهدای قدس

## اهم اقدامات صورت گرفته شهرداری ملارد در حوزه های مختلف شهری

و خاک برداری بلوارها، جمع آوری نخاله ها، آبیاری گسترده عرصه های فضای سبز، ساماندهی و رفع نواقص بوستان ها، سم پاشی درختان، چمن زنی هرس کردن آن، زدن سیما، فرم دهی درختان و... در مناطق تحت مدیریت شهرداری با جدیت توسط سازمان سیمان، منظر و فضای سبز شهرداری به طور روزانه و مستمر به اجرا می رسد. شهردار ملارد گفت: نگهداری و گسترش فضای سبز علاوه بر ارزش های جایگزین برای محیط زیست مانند تعدیل دما و تلطیف هوا، در زیباسازی شهر، حفظ آرامش و شادابی شهروندان هم تاثیر بسزایی خواهد داشت.

### اجرای دور جدید عملیات لکه گیری و روکش آسفالت معابر اصلی و فرعی شهری ملارد

مهندس بهمنی شهردار ملارد از اجرای دور جدید عملیات لکه گیری، ترمیم و روکش آسفالت در مناطق تحت مدیریت این شهرداری خبر داد و گفت: ساماندهی معابر و رسیدگی به آسفالت مناطق مختلف سطح شهر در راستای دسترسی بهتر و سهولت تردد شهروندان از اهداف مهم شهرداری در حوزه خدمات رسانی عمرانی بشمار می رود. وی افزود: از ابتدای امسال، بسیاری از معابر اصلی و فرعی در شهر ملارد از جمله: محور چیتگر باند شمالی در محدوده حصارک غفاری، خیابان احدائی ضلع غربی دانشگاه آزاد اسلامی واحد ملارد، انتهای خیابان الغدیر تقاطع دکتر حساسی، ضلع شرقی بلوار شهید جمور حد فاصل خیابان کسری تا میدان سپاه، خیابان شهید ایمانی و بسیاری از کوچه های شهر ملارد به شکل اصولی زیر غلطک آسفالت رفت که طی سال های اخیر بی سابقه بود و این روند تا دستیابی به شرایط استاندارد و ایده آل همچنان ادامه خواهد داشت. شهردار ملارد خاطر نشان کرد: این عملیات پس از اتمام طرح نوسازی و تعویض جدول بلوارها و خیابان های تحت مدیریت شهرداری، با هدف افزایش رضایتمندی شهروندان و سهولت تردد خودروها با جدیت در نقاط مختلف سطح شهر به اجرا می رسد.

**(مهدی یادگان - ملارد) محمد بهمنی شهردار ملارد در گفتگو با خبرنگار ما بر آوردن نیازهای اولیه شهروندان و رعایت رفاه حال عمومی را از جمله مهم ترین وظایف شهرداری ها دانست و گفت: مجموعه مدیریت شهری تمام توان و ظرفیت خود را بر این نکته بنا نهاده است که بتواند هر چه بیش از پیش خدمات دهی در این شهر را افزایش داده و خواسته های به حق شهروندان را به ثمر برساند. وی در ادامه گزارشی مختصر از اهم فعالیت های شهرداری ملارد ارائه داد و عنوان کرد: کلیه فعالیت های صورت گرفته با اهتمام و تلاش شبانه روزی پرسنل خدمت شهرداری و اعضای محترم شورای اسلامی شهر صورت می گیرد و تلاش ما بر این است تا برای جلب رضایت شهروندان و خدمات رسانی افزون تر از هیچ کوششی فروگذار نکنیم.**



### بهره برداری از ۱۲ دستگاه اتوبوس ناوگان حمل و نقل شهری

طی مراسمی که با حضور مسئولان شهری و شهرستانی در مقابل ساختمان مرکزی شهرداری ملارد برگزار شد به منظور تقویت خطوط حمل و نقل شهر ملارد تعداد ۱۲ دستگاه اتوبوس صفر کیلومتر به ناوگان حمل و نقل شهری اضافه گردید. مهندس بهمنی شهردار ملارد در حاشیه این مراسم ضمن قدردانی از زحمات دادستان شهرستان ملارد برای پیگیری های صورت گرفته ایشان در این خصوص گفت: افزایش تعداد اتوبوس ها و بهبود وضعیت حمل و نقل عمومی از وظایف مهم شهرداری ها است و این موضوع از اهمیت بالایی برای مجموعه مدیریت شهری برخوردار می باشد زیرا علاوه بر کاهش میزان ترافیک و مشکلات حمل و نقل موجب بهبود شرایط زیست محیطی می گردد. از این رو با برنامه ریزی های انجام گرفته ۱۲ اتوبوس از ۵۰ دستگاه اتوبوس خریداری شده جهت نوسازی ناوگان اتوبوسرانی شهرداری، مراحل واگذاری و قانونی و تحویل را به بهره برداران گذراند و به ناوگان حمل و نقل عمومی شهری ملارد پیوست. وی افزود: تعداد ۱۳ دستگاه اتوبوس دیگر نیز پس از پلاک گذاری و طی مراحل قانونی در

### اقدامات گسترده شهرداری ملارد در حوزه فضای سبز

مهندس بهمنی شهردار ملارد به ارائه گزارشی مختصر در خصوص اهم اقدامات صورت گرفته در حوزه فضای سبز این شهرداری پرداخت و گفت: توسعه و بهبود عرصه های فضای سبز با هدف تلطیف فضای شهری و حفظ آن از سوی سازمان سیمان، منظر و فضای سبز شهرداری ملارد از اهمیت ویژه ای برخوردار بوده و در همین راستا این سازمان اقدامات گسترده ای را جهت حفظ، نگهداری و توسعه سیمای شهری و فضای سبز در دستور کار قرار داده است. وی افزود: در همین راستا طرح هایی همچون جمع آوری علف های هرز، نظافت و چمن زنی بلوارها و بوستان ها، کاشت درخت و درختچه، تسطیح و ریگلاژ خاک، تنظیف، پاکسازی

